przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego, zostaną wykluczeni z udziału w postępowaniu. 

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.   

➢ Wadium  

1. Zamawiający wymaga od Wykonawców składających ofertę wniesienia 

wadium w wysokości 17 000,00  zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 

00/100).  

2. Wadium w odpowiedniej wysokości winno zostać wpłacone przelewem na 

rachunek bankowy Zamawiającego nr: 22 9430 1061 6000 5430 2000 0001. 

W tytule przelewu należy wskazać nr zapytania ofertowego oraz wpisać 

treść: „Wadium - Zapytanie ofertowe nr 1/KR/2025 z dnia 08.05.2025 r.”.